
 

Helsingin kansallisen senioripiirin kesäretki 
SAMPPALINNAN KESÄTEATTERIIN 10.7.2024 ja 20.7.2024 
MENESTYSMUSIKAALI BONNIE & CLYDE 

 
 
  
Alustava matkaohjelma: 
 
Keskiviikko 10.7. tai lauantai 20.7. 
Klo 08.45 Lähtö Kiasman pysäkiltä kohti Turkua. 
Klo 10.15 Nautimme lounaan Wiurilan kartanon empirejuhlasalin kattokruunujen alla.  
Klo 11.30 Matka jatkuu Turkuun ja Samppalinnan kesäteatteriin. 
 
Klo 13.00 Bonnie & Clyde -musikaaliesitys, joka on jälleen Suomen kantaesitys. 

Suuren laman keskellä kansa kaipaa sankareita – ja kaksi vaatimattomista oloista 
lähtöisin olevaa nuorta janoaa parempaa elämää. Bonnie Parker ja Clyde Barrow vannovat 
tahoillaan, että vielä jonain päivänä heistä tulee jotain. Kun heidän tiensä risteävät, 
syntyy parivaljakko Bonnie&Clyde – intohimoiset rakastavaiset ja 
häikäilemättömyydessään yksi maailmanhistorian kuuluisimmista rikollispareista. Heistä 
tulee köyhän kansa supersankareita, esikuvia ja tarkkaan seurattuja julkisuuden 
henkilöitä, joiden elämä päättyy lopulta 16 sekunnissa ammuttuun 330 laukaukseen. 

  
Bonnie ja Clyden tarina on kiehtonut läpi vuosikymmenten, mistä kielivät lukuisat 
elokuva-, näyttämö- ja kirjasovitukset. Mikä näiden rikollisten tarinassa kiinnostaa? Tähän 
etsii vastausta myös Samppalinnassa nähtävä musikaali, joka muuttaa koko 
Samppalinnanmäen 1930-luvun Yhdysvalloiksi. Kuten tosielämän Bonnie ja Clyden tarina, 
myös heistä kertova musikaali on rohkea, röyhkeä ja kaikessa vaarallisuudessaan 
viettelevä. Tämä musikaali iskee suoraan meidän aikamme julkkiskulttuurin alkulähteille 
ja pinnalla oleva true crime -aallon ytimeen.  
 
Tämä maailmalla supersuosittu, vuonna 2023 Lontoon West Endin parhaaksi uudeksi 
musikaaliksikin valittu teos nähdään nyt Suomessa ensimmäistä kertaa – tietysti 
yllättävistä ja upeista kantaesityksistään tunnetussa Samppalinnan kesäteatterissa. 
Musikaalin pääosissa Bonniena ja Clydena nähdään Marketta Tikkanen sekä Karlo 
Haapiainen. Odotetun paluun Samppalinnaan tekee useista musikaalirooleistaan tunnettu 
karismaattinen näyttelijälaulaja Maria Lund. Lund nähdään teoksessa keskeisessä 
Blanchen roolissa. Hänen vastaparinaan Samppalinna-debyyttinsä Buckin roolin tekee 
Jonas Saari. Esityksen kesto n. 2,5 tuntia sis. väliaika 20 min.  
 
Väliajalla nautimme leivoskahvit.  

 
 
 Esityksen jälkeen lähdemme kotimatkalle. Helsinkiin saavumme n. klo 18.30. 
 



 

 
 
Hinta: 140 €/henkilö 
 
Hintaan sisältyy: 

- bussimatkat ohjelman mukaan 
- seisovan pöydän lounas Wiurilan kartanossa 
- musikaalilippu Samppalinnan kesäteatteriin, paikat riveillä 4–22 
- väliaikatarjoiluna kahvi/tee ja leivos 
- arvonlisävero 

 
 
Suosittelemme matkavakuutusta. 
 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Paikkoja on rajoitetusti. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön 
muuttamiseen force majeure- tilanteissa. Matkan toteutuminen edellyttää minimi 30 lähtijää. Matka ei 
sovellu liikuntarajoitteisille. Tarvittaessa kysy lisää tietoa toimistostamme. Matkaan sisältyvät ruokailut 
ovat ryhmäruokailuja, joiden menut on valittu etukäteen. Ilmoitathan mahdolliset 
erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat viimeistään kuukautta ennen matkaa.    
 
 
LMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT      
  
Ilmoittautuminen 20.5.2024 mennessä info@resviaria.com tai puh. 0440 477 070.   
Lisätietoja myös Pirjo Harjula puh. 040-4172944.  
  
Matka maksetaan yhdessä erässä. Laskun eräpäivä on 27.5.2024.    
      
PERUUTUSEHDOT:      
- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 28.5., veloitetaan toimistokulut 30 euroa.     
- Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 28.5., mutta viimeistään 20.6., veloitetaan 50 % matkan    
  hinnasta.      
- Mikäli matka peruutetaan myöhemmin kuin 20.6., peritään koko matkan hinta. Tilalle voi kuluitta    
  vaihtaa lähtijän.    
 
 
 
 

  
~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~  
  
Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere  
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki 
info@resviaria.com    
www.resviaria.com  
Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä) 
KKV 2107/06/Mj  
 


